গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জাতীয় রাজস্ব বোর্ড
ঢাকা।

[মূল্য সংযোজন কর]

আদেশ

সাধারণ আদেশ নং-৬৪/মূসক/২০১১, তারিখঃ ১৫ আষাঢ়, ১৪১৮ বঙ্গাব্দ/২৯ জুন, ২০১১ খ্রিষ্টাব্দ

মূল্য সংযোজন কর আইন, ১৯৯১ (১৯৯১ সনের ২২ নং আইন) এর ধারা ৩১, মূল্য সংযোজন কর বিধিমালা, ১৯৯১ এর বিধি ২২ এর উপ-বিধি (৩) এবং বিধি ৩৮ এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে, জাতীয় রাজস্ব বোর্ড, সংশ্লিষ্ট কমিশনার, কাস্টমস, এন্ড ইন্ডিয়া ট্যাক্স কমিশনারেট কর্তৃক নির্বাচিত নিবন্ধিত প্রতিষ্ঠান,

০২। বোর্ড কর্তৃক উপর্যুক্ত পদ্ধতিতে নির্বাচিত সফটওয়্যার, সংশ্লিষ্ট কমিশনার কর্তৃক নির্বাচিত নিবন্ধিত প্রতিষ্ঠানসমূহ কর্তৃক ১ জানুয়ারী, ২০১২ তারিখ হইতে ব্যবহার করা বাধ্যতামূলক হইবে।

০৩। এতদ্বারা জাতীয় রাজস্ব বোর্ডের ২৬ জ্যৈষ্ঠ, ১৪১৮ বঙ্গাব্দ মোতাবেক ০৯ জুন, ২০১১ খ্রিষ্টাব্দ তারিখের সাধারণ আদেশ নং-৫৬/মূসক/২০১১ বাতিল করা হইল।

জাতীয় রাজস্ব বোর্ডের আদেশক্রমে,

ড. মোঃ সহিদুল ইসলাম
প্রথম সচিব (মূসক-নীতি ও বাজেট)।